Domy na to przeznaczone, zakupione zostały przez miasto, i urósł ztąd dług w banku, który obecnie następującym ukazem ma być przeniesiony na skarb Królestwa:

My Alexander II. i t. d.

Pragnąc przynieść ulgę funduszom miasta Warszawy, w opłacie rat na umorzenie zaciągniętej, z mocy ukazu z dnia 25. stycznia (6. lutego) 1855 r. w banku Polskim pożyczki rs. 700.000, dla nabycia i rozebrania domów w pobliżu cytadeli Alexandryjskiej leżących, na przedstawienie rady administracyjnej naszego Królestwa Polskiego, postanowiliśmy i stanowimy:

Artykuł 1. Przypadające na spłacenie zaciągniętej przez miasto Warszawę w banku Polskim pożyczki w sumie rs. 700.000, celem nabycia i rozebrania domów w bliskości cytadeli Alexandryjskiej leżących, raty półroczne po rs. 28.000 według tabeli umorzenia tej pożyczki, poczynając od włącznie piętnastej raty, wnosić ma do banku skarb Królestwa Polskiego, aż do zupełnego spłacenia rzeczonyj pożyczki.

Art. 2. Wykonanie niniejszego ukazu, który w Dzienniku praw pomieszczony być winien, radzie administracyjnej Królestwa Polskiego polecamy.

Dan w Carskiem Siele, dnia 28. września (10. października) 1865 r.

Alexander.

Minister sekretarz stanu

W. Płatonow.

## Kronika.

(Posiedzenie rady miejskiej) odbędzie się dziś o godzinie 6tej wieczorem w sali ratuszowej. Na porządku dziennym: 1) Niezależność z przeszłego dziennego porządku sprawa przeniesienia rakarstwa. Spr. rad. y p. Dr. Mille-reł.